
Vividrin Azelastin 0,5 mg/ml 
Augentropfen*
6 ml

32 %
8,95 €
13,24 €**

LoranoPro*
50 Filmtabletten

21 %
23,95 €
30,58 €**

Allegra Allergietabletten
20 mg*
50 Tabletten

16 %
23,95 €
28,57 €**

Soventol
Hydrocortisonacetat 0,5 %*
15 g

24 %
8,50 €
11,28 €**

(566,67 €/1 kg)

Optilegra 1 mg/ml 
Augentropfen*
5 ml

27 %
11,50 €
15,96 €**

THEALOZ DUO*
10 ml

Sonder-
preis14,95 €

(1495,00 €/1 l)

Talcid KAUTABLETTEN*
100 Kautabletten

16 %
29,95 €
35,97 €**

Canesten EXTRA Creme*
50 g

14 %
20,95 €
24,57 €**

(419,00 €/1 kg)

WEPA MAGNESIUM 300 mg
10 Beutel

40 %
5,95 €
9,99 €**

Sililevo Hydrolack*
3,3 ml

Top-
preis19,95 €

Crataegutt 450 mg 
Herz-Kreislauf-Tabletten*
100 Filmtabletten

15 %
36,95 €
43,90 €**

Prostagutt duo 160/120 mg*
120 Weichkapseln

Top-
preis56,95 €

GRANU FINK femina*
60 Kapseln

Top-
preis34,95 €

Linola Schutz-Balsam
50 ml

Top-
preis11,95 €

(239,00 €/1 l)

ISDIN FOTO-
PROTECTOR 
FusionWater 
MAGIC
SPF 50
50 ml

Top-
preis27,95 €

(559,00 €/1 l)

mosquito Insekten
Stichheiler
1 Gerät

17 %
18,95 €
22,99 €**

Allegra Allergietabletten
20 mg*
20 Tabletten

44 %
9,95 €
17,99 €**

Allegra Allergietabletten
20 mg*
20 Schmelztabletten

53 %
11,95 €
25,50 €**

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
Solange der Vorrat reicht. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen können abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise entsprechen dem AVP/UVP laut Lauer-Taxe bzw. dem bisherigen Verkaufspreis
(niedrigster Preis der letzten 30 Tage). Die Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. ¹ Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Nicht gültig im 

Notdienst. Aktionspreise gültig bis zum 30.06.2026. Stand Januar 2026. Für Druckfehler keine Haftung.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
Solange der Vorrat reicht. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen können abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise entsprechen dem AVP/UVP laut Lauer-Taxe bzw. dem bisherigen Verkaufspreis
(niedrigster Preis der letzten 30 Tage). Die Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. ¹ Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Nicht gültig im 

Notdienst. Aktionspreise gültig bis zum 30.06.2026. Stand Januar 2026. Für Druckfehler keine Haftung.

Gutschein
April
20 % Rabatt
auf ein Produkt
Ihrer Wahl!
Ausgenommen: Angebote, Dauerniedrig-
preise, Rezeptgebühren, rezeptpflichtige 
Arzneimittel und Rezepturen.Ein Gutschein 
pro Person, solange der Vorrat reicht. Die 
Ersparnis bezieht sich auf den AVP, die UVP 
oder den bisherigen Verkaufspreis laut 
Lauer-Taxe. Nicht gültig im Notdienst. 
Gültig vom 01.04.2026 bis zum 30.04.2026

Gutschein
Mai
20 % Rabatt
auf ein Produkt
Ihrer Wahl!
Ausgenommen: Angebote, Dauerniedrig-
preise, Rezeptgebühren, rezeptpflichtige 
Arzneimittel und Rezepturen.Ein Gutschein 
pro Person, solange der Vorrat reicht. Die 
Ersparnis bezieht sich auf den AVP, die UVP 
oder den bisherigen Verkaufspreis laut 
Lauer-Taxe. Nicht gültig im Notdienst. 
Gültig vom 01.05.2026 bis zum 31.05.2026

Gutschein
Juni
20 % Rabatt
auf ein Produkt
Ihrer Wahl!
Ausgenommen: Angebote, Dauerniedrig-
preise, Rezeptgebühren, rezeptpflichtige 
Arzneimittel und Rezepturen.Ein Gutschein 
pro Person, solange der Vorrat reicht. Die 
Ersparnis bezieht sich auf den AVP, die UVP 
oder den bisherigen Verkaufspreis laut 
Lauer-Taxe. Nicht gültig im Notdienst. 
Gültig vom 01.06.2026 bis zum 30.06.2026

Der Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Nur die Einsendung des richtigen Lösungswortes nimmt an der Verlosung teil. Pro Teilnehmer nur eine Einsendung möglich. 
Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Die Mitarbeiter der jeweiligen Apotheken sind von der Teilnahme am Gewinnspiel ausgeschlossen. Bei evtl.anfallenden 
Rückfragen wird der Teilnehmer telefonisch kontaktiert. Der Einsendeschluss ist der .

% Rabatt auf alle Produkte
von AllergoSan

Name

Anschrift

Telefonnummer

Rätsel lösen und Lösungswort in der 
Apotheke abgeben unter Angabe  
Ihres Namens, Ihrer Anschrift und  
Ihrer Telefonnummer.  
Wir wünschen Ihnen viel Erfolg! 

Zu gewinnen gibt es ein  
Sagrotan No-Touch Starter-Set –  
automatischer Seifenspender  
inklusive Nachfüller Kamille  
(1 × 250 ml Handseife).

Mitmachen und gewinnen!

Der Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Nur die Einsendung des richtigen Lösungswortes nimmt an der Verlosung teil. Pro Teilnehmer nur eine Einsendung möglich.  
Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Die Mitarbeiter der jeweiligen Apotheken sind von der Teilnahme am Gewinnspiel ausgeschlossen. Bei evtl. anfallenden  
Rückfragen wird der Teilnehmer telefonisch kontaktiert. Der Einsendeschluss ist der 30.06.2026.

Dr. Claudia Kraneis-Willital e. Kfr.
Heibeckstr. 30 · 45711 Datteln
T. 02363 35880 · F. 02363 358810 
Freecall: 0800 45711-00
ck@apothekeimcentromed.de
www.apothekeimcentromed.de

Öffnungszeiten: 
Mo. – Fr. 	 8.00–18.30 Uhr
Samstag	 9.00–13.00 Uhr

SO EINFACH GEHT ES:
QR-Code scannen oder  
unsere Telefonnummer
ins Handy einspeichern.

Unsere Angebote für Sie im 
April, Mai und Juni!

 
 

Auch per WhatsApp  
für Sie erreichbar!

 
 

CardLink über  
die App gesund.de!

(DSGVO-Konform)

• � Die App gesund.de kostenlos herunterladen
•  APOTHEKE IM CENTR-O-MED auswählen
• ��� �Gesundheitskarte ans Smartphone  

halten und E-Rezept einlösen

WIR LIEFERN BIS ZU IHRER HAUSTÜR!
SHOPPEN · ZAHLEN · PUNKTEN

20 % Rabatt
auf ein Produkt  
Ihrer Wahl!
Ein Gutschein pro Monat.

20 % Rabatt
auf ein Produkt  
Ihrer Wahl!
Ein Gutschein pro Monat.

20 % Rabatt
auf ein Produkt  
Ihrer Wahl!
Ein Gutschein pro Monat.
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Gilt nicht auf Angebote und Dauerniedrigpreise. Ein Gutschein pro Person und solange der 
Vorrat reicht. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf die unverbindliche Preisemp-
fehlung (UVP) gemäß sog. Lauer-Taxe und ansonsten auf den Altpreis der Apotheke.  
Gültig vom 01.04.2026 bis zum 30.06.2026. 

10% 
RABATT
auf alle vorrätigen 
Sonnenprodukte sichern.

Top-
preis



Iberogast 
Classic*
50 ml

20 %
22,95 €
28,98 €**

(459,00 €/1 l)

MediGel Wund- und Heilgel*
20 g

15 %
6,95 €
8,23 €**

(347,50 €/1 kg)

Bepanthen
AUGEN- UND NASENSALBE*
10 g

23 %
6,50 €
8,48 €**

(650,00 €/1 kg)

Neurexan*
100 Tabletten

11 %
24,95 €
28,29 €**

DR. THEISS 
MELATONIN 
EINSCHLAF-
SPRAY*
30 ml

Sonder-
preis10,95 €

(365,00 €/1 l)

GeloSitin Nasenpflege*
15 ml

25 %
9,95 €
13,30 €**

(663,33 €/1 l)

NUROFEN 200 mg 
Schmelztabletten Lemon*¹
12 Schmelztabletten

27 %
7,95 €
10,98 €**

VITAMIN B COMPLETE 
HEVERT ALL-IN-ONE
60 Kapseln

16 %
19,95 €
23,95 €**

Kamistad Gel*
20 g

21 %
15,90 €
20,37 €**

(795,00 €/1 kg)

WEPA 
HYALURON 
AUGEN-
TROPFEN*
10 ml

50 %
8,00 €
16,18 €**

(800,00 €/1 l)

WICK VapoRup 
Erkältungssalbe im 
Applikator*
35 g

21 %
10,95 €
13,99 €**

(312,86 €/1 kg)

Bronchipret 
Saft TE*
50 ml

27 %
4,95 €
6,81 €**

(99,00 €/1 l)

Imodium akut lingual*
12 Schmelztabletten

28 %
10,95 €
15,29 €**

Talcid KAUTABLETTEN*
20 Kautabletten

20 %
6,95 €
8,69 €**

FEMANNOSE F*
14 Portionsbeutel

Sonder-
preis22,95 €

Laxoberal 
Abführ-
Tropfen*
30 ml

12 %
17,95 €
20,59 €**

(598,33 €/1 l)

KadeFungin 3*
1 Kombi-Packung

24 %
10,50 €
13,99 €**

Ibubeta 200 mg Suspension 
zum Einnehmen im Beutel*¹
20 Beutel

10 %
10,95 €
12,20 €**

Ibubeta 400 mg Suspension 
zum Einnehmen im Beutel*¹
20 Beutel

54 %
13,50 €
29,99 €**

NUXE
very rose
PLUMPING 
LIP SERUM
8 ml

31 %
16,95 €
24,90 €**

ABC WÄRME-PFLASTER
mit SENSITIV-Vlies*
4 Pflaster

Sonder-
preis12,95 €

EMSER NASENDUSCHE
1 Kombipackung

10 %
16,95 €
18,90 €**

Vertigoheel*
100 Tabletten

15 %
16,95 €
19,97 €**

VIGANTOLVIT Vitamin D3 
2000 I.E.
120 Kapseln

11 %
15,95 €
17,99 €**

OMNi BiOTiC 10
10 x 5 g Portionsbeutel

Top-
preis15,95 €

(319,00 €/1 kg)

OMNi BiOTiC 10 Kids
20 x 2,5 g Portionsbeutel

Top-
preis19,95 €

(399,00 €/1 l)

Vitamin B-Komplex 
NOMOSAN
60 Kapseln

Top-
preis18,95 €

Macrogol HEXAL Orange*
50 Beutel

Top-
preis36,95 €

orthomol magnesium plus
60 Kapseln

Top-
preis23,50 €

orthomol vital f
30 Tagesportionen: 
Trinkfläschchen/Kapseln

15 %
61,50 €
72,99 €**

orthomol vital f
30 Tagesportionen: 
Granulat/Tabletten/Kapseln

Top-
preis63,95 €

orthomol vital m
30 Tagesportionen: 
Trinkfläschchen/Kapseln

19 %
58,95 €
72,99 €**

orthomol 
nemuri night
25 ml

Top-
preis10,95 €

(438,00 €/1 l)

orthomol
pro 6
30 
Tagesportion-
en: Kapseln

Top-
preis33,95 €

KIJIMEA REIZDARM PRO*
28 Kapseln

Top-
preis51,95 €

Ginkobil
ratiopharm 120 mg*
120 Filmtabletten

16 %
77,50 €
92,99 €**

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
Solange der Vorrat reicht. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen können abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise entsprechen dem AVP/UVP laut Lauer-Taxe bzw. dem bisherigen Verkaufspreis
(niedrigster Preis der letzten 30 Tage). Die Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. ¹ Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Nicht gültig im 

Notdienst. Aktionspreise gültig bis zum 30.06.2026. Stand Januar 2026. Für Druckfehler keine Haftung.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
Solange der Vorrat reicht. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen können abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise entsprechen dem AVP/UVP laut Lauer-Taxe bzw. dem bisherigen Verkaufspreis
(niedrigster Preis der letzten 30 Tage). Die Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. ¹ Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Nicht gültig im 

Notdienst. Aktionspreise gültig bis zum 30.06.2026. Stand Januar 2026. Für Druckfehler keine Haftung.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
Solange der Vorrat reicht. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen können abweichen. ** Die durchgestrichenen Preise entsprechen dem AVP/UVP laut Lauer-Taxe bzw. dem bisherigen Verkaufspreis
(niedrigster Preis der letzten 30 Tage). Die Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis. ¹ Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Nicht gültig im 

Notdienst. Aktionspreise gültig bis zum 30.06.2026. Stand Januar 2026. Für Druckfehler keine Haftung.

LIEBE KUNDINNEN, LIEBE KUNDEN,

der Frühsommer ist die perfekte Zeit, um Körper und Geist neue 
Energie zu schenken. Jetzt zeigt sich, wie gut Bewegung, frische 
Luft und sonnige Tage unser Wohlbefinden steigern können. 
Leichte, ausgewogene Ernährung und kleine Pausen an der 
frischen Luft tun nicht nur dem Körper, sondern auch der Seele 
gut. Ob beim Spaziergang, Radfahren oder Gartenarbeit – jede 
Aktivität zählt und stärkt gleichzeitig das Immunsystem. 

Wir unterstützen Sie dabei mit fachkundiger Beratung und 
passenden Produkten, die Sie in Ihrem Alltag begleiten. 
So können Sie die sonnigen Monate aktiv genießen und sich 
rundum wohlfühlen. Wir freuen uns auf Ihren Besuch! 

Ihre Dr. Claudia Kraneis-Willital und das 
Team der APOTHEKE IM CENTR-O-MED

IHRE TREUE ZAHLT SICH AUS! Profitieren Sie von unseren Bonussystemen. 
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